
DOKTOR SMRT SI NEVYBÍRÁ ČI MASOVĚ
VRAŽDIT A MRZAČIT LIDI NEBO ZVÍŘATA.
Fauciho NIAID utratil půl milionu dolarů na
to, aby se pokusné opice staly
transsexuálními
- CZ24 News | 16. února 2022

USA: Protlačování LGBTQI agendy je samozřejmě jeden ze způsobů depopulace. Patřit k této
privilegované skupině dnes v západních zemích znamená nesporné výhody. Důvod, proč v celé EU
platí změnu pohlaví se vším všudy zdravotní pojišťovny, je nasnadě. Spolu s genderovou výchovou ve
školách si globalisté slibují, že poroste počet mladých lidí, kteří budou mít o změnu pohlaví zájem,
čímž se vyřadí z reprodukce. A podle dalších zjištění si zvýší i šanci na nákazu virem HIV.

Pokud má být změna pohlaví prováděna takto masově, pak není divu, že se nyní zřejmě zkouší co
nejjednodušší, nejlevnější a nejefektivnější způsoby změny pohlaví – třeba právě na opicích. A stejně
tak nikoho nemůže udivit fakt, že se podobnými zákroky zabývá právě Faucim vedený NIAID…

Úloha Národního institutu alergií a infekčních nemocí (NIAID) při financování výzkumných projektů
v Číně, stejně jako nedávná zpráva o krutých experimentech na bíglech, vrhly jasné světlo na
financování výzkumu tohoto institutu.

 

 

Zde je další velmi sporný výdaj: Podle grantu NIH, který původně odhalil The National Pulse,
Fauciho agentura udělila granty v celkové výši 478 188 dolarů v daňových letech 2021 a 2022 na
injekci samců opic s hormony, aby se stali samicemi.

Grant NIH byl udělen společnosti Scripps Research v Jupiteru na Floridě. Ve shrnutí vědci
poznamenávají, že „TGW (transgender ženy) patří mezi nejčastější oběti epidemie HIV na světě, se
souhrnnou globální prevalencí 19% a 49krát vyšší pravděpodobností nákazy HIV než dospělí bez
transgenderu. Důležitou složkou změny pohlaví v TGW je feminizační hormonální terapie (FHT),
jejímž hlavním lékem je hormon estradiol.“

Všichni příjemci grantů, kteří obdrží finanční prostředky od NIH, jsou povinni dodržovat etické
pokyny stanovené v Průvodci péčí a používáním laboratorních zvířat. Uvádí: „Studie, které vedou k
významné změně ve schopnosti zvířat udržovat normální fyziologii, by měly obsahovat popisy
vhodných sledovaných vlastností pro člověka nebo poskytnout vědecky podložené zdůvodnění pro

https://cz24.news/doktor-smrt-si-nevybira-ci-masove-vrazdit-a-mrzacit-lidi-nebo-zvirata-fauciho-niaid-utratil-pul-milionu-dolaru-na-to-aby-se-pokusne-opice-staly-transsexualnimi/
https://cz24.news/doktor-smrt-si-nevybira-ci-masove-vrazdit-a-mrzacit-lidi-nebo-zvirata-fauciho-niaid-utratil-pul-milionu-dolaru-na-to-aby-se-pokusne-opice-staly-transsexualnimi/
https://cz24.news/doktor-smrt-si-nevybira-ci-masove-vrazdit-a-mrzacit-lidi-nebo-zvirata-fauciho-niaid-utratil-pul-milionu-dolaru-na-to-aby-se-pokusne-opice-staly-transsexualnimi/
https://cz24.news/doktor-smrt-si-nevybira-ci-masove-vrazdit-a-mrzacit-lidi-nebo-zvirata-fauciho-niaid-utratil-pul-milionu-dolaru-na-to-aby-se-pokusne-opice-staly-transsexualnimi/
https://cz24.news/doktor-smrt-si-nevybira-ci-masove-vrazdit-a-mrzacit-lidi-nebo-zvirata-fauciho-niaid-utratil-pul-milionu-dolaru-na-to-aby-se-pokusne-opice-staly-transsexualnimi/
https://uncutnews.ch/dr-faucis-niaid-gab-478-188-dollar-aus-um-affen-transsexuell-zu-machen/
https://cz24.news/donate/
https://thenationalpulse.com/2022/01/19/fauci-funded-transgender-monkey-experiments/
https://www.scripps.edu/campuses/florida/


nepoužití konkrétní, obecně uznávané sledované vlastnosti pro člověka.“

Není jasné, zda bylo někdy předloženo oficiální etické ospravedlnění tohoto experimentu. Vedoucí
bioetik v Národním institutu zdraví je manželka Dr. Anthonyho Fauciho, Christine Gradyová.
Gradyová vydělala v roce 2021 o 238 970 dolarů více než viceprezident Spojených států.

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/02/fauciho-niaid-utratil-478-188-dolaru-aby-se-pokusne-opice-staly-transsexualnimi/

